
K prodeji, Komerční prostory, 980 m2
Číslo inzerátu (ID): 4180968 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 599 000 Kč

Lokalita:
,

K prodeji historický objekt bývalého mlýna v Jemnici. Je napojený
na elektřinu, vlastní kopanou studnu, odpady jsou svedeny do
septiku. Mlýn je průběžně udržován, s částečnou rekonstrukcí
patra v jedné části mlýna, pro obsazení rodinnou firmou. Prostory
bývalé mlýnice jsou původní a dřevěná patra jsou v dobrém stavu.
V roce 1938 byl mlýn osazen turbínami na výrobu elektřiny, které
již dnes nefungují. Vodní právo v posledních letech nebylo
obnoveno. V objektu se nachází dvě bytové jednotky, jedna po
rekonstrukci a druhá v původním stavu. Nemovitost je vhodné
rekonstruovat např. jako penzion s možností svatebních akcí,
pouze penzion nebo může být výrobním objektem.

ID inzerátu ESO: 4180968
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 01.09.2023
ID zakázky v RK: 900846537
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 980 m2
Plocha pozemku: 2041 m2
Užitná plocha: 980 m2
Kód zakázky: 846537

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Snížek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


